Technisches Datenblatt
G-Gitterrinne Magic® 50 G

Artikelnummer: 6005535

Gitterrinne in G-Form aus punktgeschweifiten Stahldrahten mit unterschiedlichen
Seitenhéhen und Breiten.

Direkte Wand- und Deckenmontage mdglich. Belastungsangaben zu den unter-
schiedlichen Verlegearten sind auf Anfrage erhaltlich.

Magnetische Schirmdampfung 15 dB.

G galvanisch verzinkt

Artikelnummer 6005535

Typ G-GRM 50 50 G
Bezeichnung 1 G-Gitterrinne Magic
Hersteller OBO

Dimension 50x50x3000
Werkstoff Stahl

Oberflache galvanisch verzinkt
Oberflachennorm EN ISO 19598 / EN ISO 4042
Kleinste VK-Einheit 3

Mengeneinheit Meter

Gewicht 67,067 kg
Gewichtseinheit kg/100 m
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3.000 mm
50 mm
1,97 in
50 mm
1,97 in
38 mm
55 mm
33 mm
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Ausfiihrung Verbinder
Befestigungsart Montage-System
Funktionserhalt

Integrierte Trennwand
Nutzquerschnitt

Nutzquerschnitt

Profilform

Rostfreier Stahl, gebeizt
Schraublose Verbinder
Weitspann-Ausfihrung

Belastungstesttyp nach IEC
61537

Art des Verbinders Kabeltragsys-
tem

einsetzbare Stiitzabstédnde min.
einsetzbare Stiitzabstande max.

integrierter Verbinder

Decke Wand
nein

ohne

17 cm?

1700 mm?
G-Form

nein

ja

nein

Typll

Klickbefestigung

1m
2,5m



